В бухгалтерию
Тарасенко О.С.____________
	и.о. заведующего МАДОУ г. Нижневартовска
ДС №71 «Радость»
О.С. Тарасенко
__________________________________________
                      (Ф.И. О.)
__________________________________________
__________________________________________
                   ( проживающих по адресу)
__________________________________________
                 ( контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас сохранить место в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении г. Нижневартовска детском саду  №71 «Радость» за моим  ребенком
___________________________________________________________________________________
                                                                          (Ф.И. О. ребенка)

                                                                              ( группа)
с _______________________по _____________________в  связи с отпуском родителей.
Обязуюсь произвести оплату части родительской платы в период отсутствия ребенка свыше 100 дней в размере 25% от стоимости одного дня.
О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции уведомлен(а).

Дата______________________                                              Подпись_________________

Воспитатель ознакомлен: ___________________________ /________________________
(Ф.И.О воспитателя)                                        (подпись)
[bookmark: _GoBack]